4

	THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
 ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
Số: 21 -TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. HCM, ngày 07 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Triển khai sử dụng Hệ thống quản lý Văn phòng điện tử
(E-Office Youth) dành cho cán bộ Đoàn – Hội
-------
Nhằm mục tiêu xây dựng hệ thống các kho công văn điện tử tập trung, khắc phục tình trạng tản mạn, thất lạc, sai lệch thông tin, cung cấp thông tin về văn bản và hồ sơ công việc phục vụ yêu cầu của lãnh đạo , cán bộ quản lý và cán bộ chuyên môn nhanh chóng , chính xác, đầy đủ và kịp thời, Văn phòng Đoàn Trường thông báo về việc Triển khai sử dụng Hệ thống quản lý Văn phòng điện tử  (E-Office Youth) dành cho cán bộ Đoàn – Hội, cụ thể như sau:
Hệ thống quản lý Văn phòng điện tử bao gồm:
· Hệ thống quản lý văn bản
· Hệ thống quản lý đoàn viên
· Hệ thống báo cáo số liệu cơ sở Đoàn – Hội
· Hệ thống danh bạ Văn phòng Đoàn – Hội
· Hệ thống thực hiện lịch lãnh đạo và lịch hoạt động của cơ sở
Phạm vi áp dụng:
· Đối tượng: cán bộ Đoàn – Hội trường các cấp.
· Thời gian: từ ngày 07/10/2019

Do đây là công tác quan trọng, Văn phòng Đoàn Trường đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai triển khai nghiêm túc tinh thần thông báo này đến cán bộ Đoàn của cơ sở.

	Nơi nhận
- Đoàn cơ sở, chi đoàn;
- Lưu VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Anh Khoa